
 

 

 
 Dz.03.0021.1.107.2018 

    

 

Uchwała Nr Z / 195 / 2018     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 kwietnia 2018r. 
 

 

W sprawie: opinii dot. ustanowienia prawa trwałego zarządu na  rzecz Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Krakowie. 
  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 

2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Krakowie na nieruchomości położonej przy ul. Strzelców w Krakowie oznaczonej                          

w ewidencji gruntów jako działki nr 67/162 oraz 67/164,  obręb 22 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście.  

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                  

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz w odpowiedzi na 

pismo nr GS-02.JK.72244-1-3/06. 


